
ZARZĄDZENIE Nr 1201/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów przedszkoli, szkół 

i placówek prowadzonych przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655 i 1079) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. poz. 2021 r. poz. 1428)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów następujących przedszkoli, szkół 

i placówek prowadzonych przez Miasto Łódź:

1) Przedszkola Miejskiego nr 36 – Integracyjnego w Łodzi przy ul. Ceramicznej 7/9;

2) Przedszkola Miejskiego nr 52 w Łodzi przy ul. Zacisze 3/5;

3) Przedszkola Miejskiego nr 176 w Łodzi przy ul. Blacharskiej 21;

4) Przedszkola Miejskiego nr 214 z Oddziałami Integracyjnymi w Łodzi 

przy ul. Batalionów Chłopskich 21;

5) Szkoły Podstawowej nr 3 im. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Łodzi 

przy al. Harcerzy Zatorowców 6;

6) Szkoły Podstawowej nr 6 im. Szarych Szeregów w Łodzi przy ul. Janusza 

Kusocińskiego 116;

7) Szkoły Podstawowej nr 35 im. Mariana Piechala w Łodzi przy ul. Generała Tadeusza 

Kutrzeby 4;

8) Szkoły Podstawowej nr 162 im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Łodzi 

przy ul. Powszechnej 15;

9) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Łodzi przy ul. Milionowej 64;

10) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 6 w Łodzi przy ul. Rzgowskiej 25;

11) Bursy Szkolnej nr 12 w Łodzi przy ul. Podgórnej 9/11.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


